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Базовая программа
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Базовая программа для детей

[image: image4.png]N
Haumenosanue
w/n 18
it

Mpiewm (oCMOTP, KOHEYNETaLIWR) Bpava-creuManueTa

1 Mepauatbii npuem spava-neauatpa 1 1 1 1
2 [wwamwdeckoe HaGnionenve Bpava-neauatpa 1 2 3 3
TaGoparophbie MeTonb!

AHNU3 KPOBH KIMHAECKWT C
neiKoGOPMYNO B BeHO3HOM KpoBM, COD

4 CO3 B BeHO3HO KpOBM 1 1 1 1

AHANU3 MOUY OBLLIAT, MUKPOCKOMS MOYEBOro
ocanka

TeuebHbii 6nok

6 Mpuem MuHepansHoi BoRbI 30 22 54 63



[image: image5.png]7

7.1

7.2

73

74

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

7.1

Annapatan GuanoTepanus (oawa u3):

neKapeTBeHHbIA aNeKTPOGOpes

MarHuToTepana

nasepotepanua

CMT-repanus

YBUY-repanns

CMB-repanus

Y3-Tepanus

Dapconsanusauus

Dapconsanusauus

Wnrepiepenurepanis

OniokTyopusaums

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



[image: image6.png]8.1

82

83

84

85

86

9.1

9.2

9.3

Barthbl (oana ua):

MUHepanbHble

BUXpeBble

nexapcTBeHHble

KEMUYKHbIE

NerHo-CONoAKOBbIE

CYXOBO3AYLIHbIE yrNIeKVCTble

Mhransium (oawa u3):

TpassHble

MUHepanbHble

nexapcTBeHHble



[image: image7.png]10

n

12

13

14

15

0380pOBHTENbHBIN 6ROK

Creneotepana

Kucnopogwiii KokTeiine

OwTouait

Knumatonederve

NeueGHbie nporynki & KypopTHom napke ¢
poauTenaMmn

0380pOBHTENbHBIN 6ROK

TleweBHoe nuTakve TpexpasoBoe

30

7 9
7 9
7 9
exepHesHo
exepHesHo
2 54

10

10

10




Показания к лечению:

· Заболевания органов пищеварения.

· Хронический гастрит.

· Функциональное расстройство желудка с нарушением секреции и двигательной активности.

· Язвенная болезнь желудка и двенадцатиперстной кишки. Болезни оперированного желудка по поводу язвенной болезни желудка и двенадцатиперстной кишки.

· Хронические колиты и энтероколиты.

· Хронические гепатиты.

· Желчекаменная болезнь и состояние после операций на желчных путях (исключая питьевое лечение минеральной водой).

· Постхолецистэктомический синдром. Холангиты, панкреатиты вне обострения.

· Хронические холециститы. Дискинезии желчевыводящих путей и желчного пузыря.

· Хронический дуоденит.

· Заболевания мочеполовых органов.

· Хронический пиелонефрит.

· Хронический простатит. Хронический уретрит.

· Хронический цистит.

· Эректильная дисфункция. Импотенция.

· Мочекаменная болезнь.

· Половые расстройства у мужчин и женщин.

· Нарушение обмена веществ.

· Ожирение алиментарное, на почве недостаточной физической активности, нарушении регуляции жирового обмена.

· Сахарный диабет легкой и средней степени тяжести.

· Подагра.

· Заболевания костно-мышечной системы.

· Спондилез, спондилоартроз.

· Остеохондроз позвоночника с вторичными неврологическими расстройствами и без таковых.

· Остеоартрозы.

· Гинекологические заболевания.

· Бесплодие.

· Эндометриоз.

· Миома тела матки малых размеров.

· Нарушение овариально-менструального цикла.

· Спаечный процесс в малом тазу.

· Нейро-обменный эндокринный синдром.

Примечание

Содержание программы носит ознакомительный характер. Администрация оставляет за собой право вносить изменения.







